細則別記様式第 22号

開発行為承継承認申請書

 都市計画法第 45 条の規定により開発許可を受けた地位の承継の

承認を申請します。

                      年  月  日

 栃木県知事       様

          申請者 住 所

              氏 名

※手数料欄

栃木県収入証紙を貼付

し、消印はしないでくだ

さい。

許  可  番  号               年  月  日   第     号

被 承 継 人

住  所

氏  名

承  継  年  月  日

承  継  の  事  由